
UCHWAŁA NR LVII/428/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Rady Miasta Kościerzyna. Rada Miasta 
Kościerzyna na wniosek Komisji Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2014 rok Komisji Rady Miasta Kościerzyna: 

a) Komisji Budżetowej, 

b) Komisji Komunalnej, 

c) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

d) Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych, 

e) Komisji Rewizyjnej.  Plany pracy, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 do uchwały 
LVII/428/13 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia  
20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Miasta Kościerzyna na 2014 r. 

 
Lp. Termin 

posiedzenia 

Tematy wiodące 

1. styczeń  Rozpatrzenie projektów uchwał  na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

2. luty  Ocena działalności MOPS w 2013 r. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał  na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

3. marzec  Analiza budżetu za 2013 r. 

 Ocena działalności KDK, Biblioteki Miejskiej, Muzeum Ziemi Kościerskiej i 

KOSiR pod względem finansowym. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji.  

4. kwiecień  Zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 Ocena realizacji za 2013 r. Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta 

Kościerzyna na lata 2005-2015 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kościerzyna na 

lata 2008-2014. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

5. maj   Analiza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. 

 Monitorowanie budżetu miasta na 2014 r. /analiza wykonania za 3 miesiące/. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

6. czerwiec  Ocena gospodarowania mieniem komunalnym. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

7. lipiec  Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału miasta za 2013 r. 

 Ocena realizacji inwestycji miejskich. 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

8. sierpień  Analiza wykonania budżetu miasta za 6 miesięcy 2014 r. 

 Stawki podatkowe na 2015 r. (od nieruchomości, od środków transportowych, 

opłata targowa) 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

9. wrzesień  Analiza zamówień publicznych. 

 Analiza przyznawania i wypłat dodatków mieszkaniowych. 

 Analiza pomocy publicznej dla przedsiębiorstw i osób fizycznych 

 Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji; 

 Sprawozdanie z pracy i działalności Komisji Budżetowej 

w VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna; 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 2



10. październik  Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję i zajęcie stanowisk zgodnie z 

kompetencjami komisji. 

 
Katarzyna Knopik 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 
 

Plan pracy Komisji Komunalnej Rady Miasta Kościerzyna na 2014r. 
 

 L.p. Zakres tematów do realizacji Termin Uwagi 

1. 

 

 

- Ocena utrzymania dróg i chodników w okresie zimowym, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji, 

- Sprawy bieżące. 

 

Styczeo 

 

 

2 - Plan zamierzeo ciepłowniczych na lata 2014-2018, informacja o dotycząca programu 

„KAWKA” i wymianie sieci cieplnej na Osiedlu 1000-lecia. 

- Omówienie działao ujętych w Planie Działao Zrównoważonej Energii dla Miasta 

Kościerzyna (Porozumienie między burmistrzami); 

- Plan zamierzeo inwestycyjnych Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. na terenie 

Kościerzyny na lata 2014-2018; 

- Utrzymanie porządku i czystości w mieście, 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Luty 

 

3 - Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska; 

- Stan realizacji inwestycji miejskich; 

- Informacja dotycząca  gospodarki odpadami komunalnymi; 

- Omówienie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeo wodociągowych i 

urządzeo kanalizacyjnych”; 

- Inwestycje planowane, realizowane w mieście z funduszy UE w 2014 roku; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Marzec 

 

4 

 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kościerzyna za 2013 r. oraz udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta; 

 

Kwiecieo 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

- Ocena realizacji za 2013 r. Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na lata 

2005-2015 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 2008-2014; 

- Sprawozdanie z realizacji Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa 

Gazowe Gminy Miejskiej Kościerzyna; 

- Ocena stanu dróg i chodników po zimie. Stan zieleni w mieście. Bieżący stan placów 

zabaw. Ustalenie harmonogramu budowy, modernizacji i remontów dróg w mieście 

Kościerzyna, wizytacja dróg lokalnych i koncepcje przebiegu nowych dróg w mieście; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

5. - Omówienie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie miasta Kościerzyna; 

- Polityka mieszkaniowa w Gminie Miejskiej Kościerzyna; 

- Informacja o gospodarce wodno – ściekowej, wizytacja w oczyszczalni ścieków; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Maj 

 

6. - Aktualizacja Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na lata 2005-2020 oraz 

Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 2008-2014; 

- Przygotowanie miasta do sezonu letniego; 

- Stan zaawansowania realizacji obwodnicy dla miasta Kościerzyna. 

- Budownictwo socjalne i komunalne; 

- Realizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Kościerzyna na lata 2006-2030; 

- Informacja o gospodarce odpadami komunalnymi; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Czerwiec 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

7 - Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału miasta za 2013 r.; 

- Informacja z realizacji inwestycji miejskich; 

- Sprzedaż: składników majątkowych, mieszkao komunalnych, gospodarka gruntami i 

nieruchomościami; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Lipiec 

 

8. - Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Sierpieo 

 

9. - Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2014 r.; 

- Stan zaopatrzenia w ciepło miasta Kościerzyna na sezon grzewczy 2014/2015; 

- Przygotowanie wniosków do planu budżetu na rok 2015; 

- Ustalenie stawek podatkowych na rok 2015: od nieruchomości, od środków 

transportowych, opłaty targowej; 

- Informacja o gospodarce odpadami komunalnymi; 

- Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawy bieżące. 

 

Wrzesieo 

 

10. - Opiniowanie projektów uchwał i wniosków skierowanych do Komisji; 

- Sprawozdanie z pracy i działalności Komisji Komunalnej 

w VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna; 

- Sprawy bieżące. 

 

Październik 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 
                                                                                                                                                                                            Kazimierz Borzyszkowski  
 
 
 
 
Uwaga! 
Planuje się, że posiedzenia Komisji Komunalnej zwoływane będą w środę poprzedzającą sesję rady miasta. 
 
 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 7



 
 

Plan pracy Komisja Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2014 

 

L.p Zakres tematów do realizacji Termin uwagi 

I 1. 
 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
5. 
 
 

6.  

Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki o 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2013 r.; 
Informacja dotycząca działalności i funkcjonowania Młodzieżowej 
Rady Miasta; 
Przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 
Kościerzyna na 2014-2020 rok; 
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 rok; 
Wizyta w szkołach miejskich organizujących Zimowiska dla dzieci i 
młodzieży: termin ferii zimowych- 18.01. - 01.02.2014 r. ustalenie 
terminu wizyty; 
Projekty uchwał; 
 

Styczeo 

Pełnomocnik burmistrza 
ds. profilaktyki 

 
B O P O 

 
MOPS 

 
Przewodniczący Komisji 
Naczelnicy wydziałów  

Koordynator ds. 
współpracy  

BOPO Odrębna Komisja 
wyjazdowa 

II 1. 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 
 
  

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2013 r. oraz z zakresu wspierania rodziny; 
Informacja z realizacji Strategii Edukacyjnej Miasta Kościerzyna na lata 
2011-2020; 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie; 
Projekty uchwał 

Luty 

M O P S 
 

B O P O, dyrektorzy szkół 
miejskich, kuratorium 

oświaty, związki 
zawodowe 

WiŚ 
Naczelnicy wydziałów 

III 1. 
 

2. 

Realizacja uchwały w sprawie przyjęcia założeo polityki poprawy 
bezpieczeostwa i porządku publicznego na terenie miasta Kościerzyna; 
Informacja o przeprowadzonych kontrolach przestrzegania zasad 

Marzec 
Straż Miejska 

 
Wydział Finansowy 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 8



 
 

 
3. 
 
 

4. 
 

5. 

obrotu napojami alkoholowymi na terenie miasta Kościerzyna; 
Uzupełnienie harmonogramu działao zawartych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kościerzyna na 2014 r.; 
Zapoznanie się z działalnością merytoryczną i kierunkami rozwoju 
placówek kulturalnych działających na terenie miasta; 
Projekty uchwał. 

 
Pełnomocnik burmistrza 

ds. profilaktyki 
 

Dyrektorzy Szkół 
 

Naczelnicy wydziałów 

IV 1. 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kościerzyna za 2013 r. 
oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta; 
Ocena realizacji za 2013 r. Strategii Rozwoju Społeczno- 
Gospodarczego na lata 2005- 2015 oraz Planu Rozwoju Lokalnego 
Miasta Kościerzyna na lata 2008- 2014; 
Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych przyznanych 
organizacjom pozarządowym; 
Wizytacja wybranych przedszkoli działających na terenie miasta 
Kościerzyna – ustalenie przedszkoli i terminu; 
Projekty uchwał. 

 
Kwiecieo 

W F 
 

 
Wydział Rozwoju 

 
 

 
ODRĘBNE POSIEDZENIE 
WYJAZDOWE KOMISJI  
Naczelnicy wydziałów 

V 1. 
 
 
 
 
 

2. 
 

 
3. 

Zapoznanie się z zagrożeniami patologicznymi w placówkach 
oświatowych szkół podstawowych i gimnazjach oraz zakres 
stosowanej profilaktyki; z udziałem dyrektorów szkół, przedstawicieli 
Kuratorium Oświaty, Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Straży Miejskiej i Sądu 
Rodzinnego oraz Komendy Powiatowej Policji w Kościerzynie;  
Zapoznanie się z osiągnięciami twórców i działaczy kultury, 
sportowców i działaczy sportowych, których wytypowano do nagród 
Rady Miasta Kościerzyna – Kapituła; 
Projekty uchwał. 

Maj 

B O P O, 
dyrektorzy szkół, 

Policja, Straż Miejska, 
Poradnia, M O P S, 

Kuratorium, Sąd Rodzinny, 
Związki Zawodowe 

 
KDK, KOSiR 

 
Naczelnicy wydziałów 

VI 1. 
 
 

2. 

Aktualizacja Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na lata 
2005 – 2020 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 
2008 – 2014; 
Przygotowanie miasta do sezonu letniego; 

Czerwiec 

W R 
 

 
KDK, KOSiR 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 9



 
 

3. Projekty uchwał. Naczelnicy wydziałów 

VII 1. 
2. 
3. 
 

4. 

Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału miasta za 2013 r.; 
Informacja z realizacji inwestycji miejskich; 
Informacja dotycząca form zorganizowanego wypoczynku dzieci i 
młodzieży w czasie ferii letnich; 
Projekty uchwał, 

Lipiec 

Spółki 
W I Ś, WIZP 

M O P S, B O P O, CK i S 
 

Naczelnicy wydziałów 

VIII 1. 
 
 
 

2. 

Stan przygotowao do nowego roku szkolnego 2013/2014 szkół 
miejskich; 
 
 
Projekty uchwał, 

 
Sierpieo 

B O P O, dyrektorzy szkół 
miejskich i prywatnych, 
przedszkola miejskiego i 

prywatnych 
Naczelnicy wydziałów 

IX 1. 
 

2. 
 

3. 
 
 

4. 
5.  
6. 
7. 
8. 
9. 
 

10. 

Podsumowanie pracy szkół za rok 2013/2014 z udziałem dyrektorów 
szkół i przedszkoli; 
Zapoznanie się z przyjętą pulą godzin SKS, zajęd pozalekcyjnych, zajęd 
rekreacyjno – sportowych i korekcyjnych dla poszczególnych szkół; 
Podsumowanie sportowego roku szkolnego 2013/2014 oraz 
działalności klubów sportowych funkcjonujących na terenie miasta 
Kościerzyna za rok 2013/2014; 
Zapoznanie się z propozycjami stypendiów; 
Sprawozdanie z działalności KDK I KOSiR w okresie sezonu letniego; 
Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2014 r.  
Ustalenie stawek podatkowych na 2015 r. 
Składanie wniosków do budżetu miasta na 2015r.  
Sprawozdanie z pracy i działalności Komisji Edukacji Kultury i Sportu  
w VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna; 
Projekty uchwał,  

Wrzesieo 

B O P O, dyrektorzy szkół i 
przedszkoli 

 
BOPO 

 
Koordynator ds. sportu 

B O P O 
KOSIR 

 
 

Wydział Finansowy 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Naczelnicy wydziałów 

X 1. 
 
 

2. 
3. 

Zapoznanie się z osiągnięciami nauczycieli typowanymi do nagród 
Rady Miasta Kościerzyna za wybitne osiągnięcia z pracy z dziedmi i 
młodzieżą; 
Współpraca z miastami partnerskimi; 
Projekty uchwał, 

Październik 

 B O P O 
 

 
Sekretarz Miasta 

Naczelnicy wydziałów 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 10



 
 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

 Plan pracy Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych na 2014 r. 

 

 Termin 
posiedzenia 

Tematy 
wiodące 

Wydział lub 
jed. 

org. przygot. 
materiały 

Uwagi 

1. Styczeo  Sprawozdanie z wykonania gminnego 
Programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych za 2013 r.; 

 Przyjęcie „Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla miasta 
Kościerzyna na lata 2014-20120” 

 Informacja na temat funkcjonowania 
monitoringu miasta; 

 Informacja dotycząca funkcjonowania 
Młodzieżowej Rady Miasta; 

 Projekty uchwał. 

Pełnomocnik 
Burmistrza ds. 

profilaktyki 
MOPS 

Straż Miejska 
BOPO 

 
Naczelnicy 

wydz. 

 

2. Luty - Sprawozdanie z działalności 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2012r.; 

- Ocena realizacji współpracy Gminy 
Miejskiej Kościerzyna z organizacjami 
pozarządowymi za 2013 r.; 

- Informacja dot. działao związanych z 
akcją „Zima”; 

- Informacja dot. działalności 
ogrzewalni; 

- Projekty uchwał. 

MOPS 
 
 

Koordynator ds. 
współpracy WR 

 
WIŚ 

 
MOPS 

 
Naczelnicy 

wydz. 

 

3. Marzec - Realizacja uchwały w sprawie przyjęcia 
założeo  polityki poprawy 
bezpieczeostwa i porządku 
publicznego na terenie miasta 
Kościerzyna; 

- Ocena stanu bezpieczeostwa na 
terenie miasta Kościerzyna; 

- Informacja o przeprowadzonych 
kontrolach przestrzegania zasad 
obrotu napojami alkoholowymi na 
terenie miasta Kościerzyna; 

- Uzupełnienie harmonogramu działao 

SM 
 
 
 

Policja, SM 
 
 
 

WF 
 
 

Pełnomocnik  

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 4 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

zawartych w Gminnym Programie 
Profilaktyki,  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii dla 
miasta Kościerzyna na 2014 r.; 

- Sprawozdanie z realizacji Programu 
Ochrony Środowiska; 

- Projekty uchwał. 

Burmistrza ds. 
profilaktyki 

 
 
 

WIŚ 
 

Naczelnicy 
wydz. 

4. Kwiecieo - Sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta Kościerzyna za 2012 r. oraz 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
miasta; 

- Ocena realizacji za 2013 r. strategii 
rozwoju społeczno-gospodarczego na 
lata 2005-2015 oraz Planu Rozwoju 
Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 
2008-2014; 

- Ocena zasobów pomocy społecznej. 
Podsumowanie działalności ogrzewalni 
oraz akcji „Zima”; 

- Projekty uchwał. 

WF 
 
 
 
 

WR 
 
 

MOPS 
 
 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

5. Maj - Zatwierdzenie taryfy zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie 
miasta Kościerzyna; 

- Informacja o aktualnych potrzebach 
mieszkaniowych i działalności komisji 
mieszkaniowej; 

- Wyjazd w teren - ocena stanu 
technicznego i oznakowania terenie 
miasta, kontrola urządzeo na placach 
zabaw; 

- Projekty uchwał. 

KOS-EKO 
 
 
 

WGN, KTBS, 
MOPS 

 
WIŚ, Straż 

Miejska 
 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

6. Czerwiec - Aktualizacja strategii rozwoju 
społeczno-gospodarczego na lata 
2005-2020 oraz Planu Rozwoju 
Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 
2008-2014; 

- Informacja dot. przygotowao miasta 
do sezonu letniego; 

- Projekty uchwał 

WR 
 
 
 
 

CKiS 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

7. Lipiec - Informacja z działalności spółek z 
udziałem kapitału miasta za 2013 r.; 

spółki miejskie 
 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 4 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

- Informacja z realizacji inwestycji 
miejskich; 

- Projekty uchwał. 

WIZP, WIŚ 
 

Naczelnicy 
wydz. 

8. Sierpieo - Informacja o przewidywanych 
działaniach Straży Miejskiej we 
współpracy z Policją w związku z 
rozpoczęciem nowego roku szkolnego; 

- Ocena funkcjonowania kąpieliska 
miejskiego nad Jeziorem Gałęźnym; 

- Projekty uchwał. 

Straż Miejska 
 
 
 

CKiS 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

9. Wrzesieo - Informacja z wykonania budżetu 
miasta za pierwsze półrocze 2014 r.; 

- Ocena funkcjonowania komunikacji 
miejskiej; 

- Ustalania stawek podatkowych na 
2015 r.; 

- Sprawozdanie z pracy i działalności 
Komisji Porządku Publicznego i Spraw 
Społecznych w VI kadencji Rady Miasta 
Kościerzyna; 

- Projekty uchwał. 

WF 
 

WIŚ 
 

Przewodniczący 
komisji 

 
 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

10. Październik - Ocena organizacji ruchu drogowego w 
mieście i analiza funkcjonowania strefy 
płatnego parkowania; 

- Projekty uchwał. 

Straż Miejska 
 
 

Naczelnicy 
wydz. 

 

 Cały rok - Rozpatrywanie spraw bieżących 
wynikających z działalności Urzędu 
Miasta, spółek miejskich i instytucji 
działających w mieście w zakresie 
działania komisji; 

  

 

                                                                                                         Przewodniczący 

Komisji Porządku Publicznego i Spraw Społecznych 

                                                                   Krzysztof Lipski 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 5 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
Na każdym posiedzeniu Komisji rewizyjnej w przypadku obrad przewiduje się wprowadzenie punktu dotyczącego wolnych wniosków i informacji.  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 

 
L.p. Zakres tematów do realizacji Termin Uwagi 

I 1.  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 
2013 roku. 

 Ustalenie składu zespołów kontrolnych i zakresu kontroli w 
Urzędzie Miasta i podległych mu jednostkach.  

Styczeo  

II 1.  Przeprowadzenie kontroli z działalności w 2013 r. Urzędu 
Miasta i podległych mu jednostkach pod kątem 
prawidłowości funkcjonowania zadao i organizacji; 

Luty 

C K i S, Biblioteka, 
Muzeum Ziemi 

Kościerskiej, B O P O,  
U M 

III   Ocena wykonania budżetu miasta za 2013 r.; 

 Podsumowanie wyników kontroli przeprowadzonych przez 
zespoły kontrolne Komisji Rewizyjnej; Marzec 

 

IV 1.  Przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej 
sprawozdania z realizacji budżetu miasta w 2013 r. wraz z 
wnioskiem absolutoryjnym dla Burmistrza Miasta. 

Kwiecieo W F 
 

V 1. 
2. 

 Ocena prawidłowości wykonania budżetu miasta za I kwartał 
2014 r.; 

 Przygotowanie do realizacji inwestycji miejskich w 2014 r.  

Maj 
W F 

 
WIZP 

IX 1. 
 
2. 
3. 

 Zapoznanie się ze sprawozdaniami spółek, w których udziały 
posiada Gmina Miejska Kościerzyna oraz uchwałami 
zgromadzenia wspólników; 

 Ocena prawidłowości realizacji budżetu miasta za I półrocze 
2014 r.; 

Wrzesieo 

KOS- EKO, KCSR, KTBS, 
Fundusz Poręczeo 

 
W F 

 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 5 do uchwały LVII/428/13 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
Na każdym posiedzeniu Komisji rewizyjnej w przypadku obrad przewiduje się wprowadzenie punktu dotyczącego wolnych wniosków i informacji.  

  Kontrola prawidłowości wydatkowania i rozliczania środków 
finansowych z dotacji miasta przez organizacje 
pozarządowe; 

 Sprawozdanie z pracy i działalności Komisji Rewizyjnej 
w VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna. 

Koordynator ds. 
współpracy 

 
Przewodniczący 

Komisji 

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie
Zgodnie z RegulaminemRadyMiasta Kościerzynakomisje Rady pracują w oparciu o plany pracy.

Id: 75E1DB85-A054-4DEE-A55F-EAEE330170F0. Podpisany Strona 1




